
 

 

                                               

 

 

 

 

 

                                                    Uchwała Nr 40/2011 

                                               Zarządu Powiatu Sztumskiego 

                                                    z dnia  1 sierpnia 2011 roku 

 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. oceny majątku ruchomego 

użytkowanego przez Szpital Polski Sztum i określenia zakresu jej działania. 

 

 

 

 

 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity w Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592/ - 

                                                    

 

                                                   uchwala się , co następuje: 

 

 

                                                                    § 1 

 

W § 1 ust. 2 pkt. 5 uchwały Nr 29/2011 Zarządu Powiatu Sztumskiego z dnia 9 czerwca  2011 

roku w sprawie powołania Komisji ds. oceny majątku ruchomego użytkowanego przez 

Szpital Polski Sztum i określenia zakresu jej działania dokonuje się  zmiany polegającej na 

wykreśleniu ze składu osobowego wskazanej wyżej Komisji  Pani Krystyny Langowskiej  i 

powołaniu w jej miejsce Pani Kamili Nowickiej. 

 

                                                                    §2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 9 czerwca 2011 

roku. 

  

 

 


